Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.10.2023                                                                                                  № 142-р
п. Красноленинский

Об установлении минимального

размера пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности

на постоянной основе и должности

муниципальной службы в

муниципальном образовании

сельское поселение Красноленинский
На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 31.12.2014 г. № 97-оз «О государственной и гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа –Югры», решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 16.10.2023 № 05 части 3 статьи 3:
1. Установить минимальный размер пенсии за выслугу лет в размере величины прожиточного минимума пенсионера в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре с 1 января по 31 декабря 2023 года в размере 16951 рублей следующим получателям пенсии:

Дворяшиной Тамаре Гавриловне, Белоножко Людмиле Аркадьевне, Пашковой Татьяне Васильевне, Кожевниковой Светлане Александровне, Прядко Владимиру Дмитриевичу.

2. МКУ ХМР «Централизованный бухгалтерии» произвести перерасчет пенсии за выслугу лет Дворяшиной Тамаре Гавриловне, Белоножко Людмиле Аркадьевне, Пашковой Татьяне Васильевне, Кожевниковой Светлане Александровне, Прядко Владимиру Дмитриевичу.
3. Отменить получателям ежегодную перерегистрацию пенсии за выслугу лет, уведомить получателей пенсии за выслугу лет.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                     О.Б.Шаманова